
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Ing. Zora Bolková 

Č. j.: KK/2830/IN/23 

 

 

Vysvětlení/doplnění/změna zadávací dokumentace č. 4 

 

v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

„2 osobní vozy – transportéry 4x4 do terénu pro přesun žáků na školní polesí se speciálními vozíky 

na přepravu jednoručních motorových pil a pohonných hmot“ 

 

Dne 04.05.2023 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky žádost o vysvětlení, doplnění nebo 

změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

1) Počet vozidel 2 pro celkovou přepravu 18 osob (16 žáků + 2 řidiči) 

DOTAZ:  lze nabídnout 2 vozidla  pro celkovou přepravu 17 osob (15 žáků + 2 řidiči) 

                 tzn.  vozidlo A s obsaditelností 9 míst a vozidlo B s obsaditelností 8 míst? 

 

2) motor objem min. 2.0 

DOTAZ:  lze nabídnout vozidlo A…o objemu 1968ccm3  a vozidlo B o objemu 1950ccm3 

 

3) vozidlo musí mít tzv. max.světlou výšku min. 200mm.  

DOTAZ:   lze nabídnout jedno z vozidel (vozidlo B) se světlou výškou 105 mm?     

                                                                                                                  

4) Pravé posuvné dveře s otevíratel.oknem  a levý boční panel s otevíracím oknem….. 

DOTAZ: lze nabídnout jedno z vozidel (vozidlo B) s neotevíratelnými okny. V tomto vozidle 

                je automatická klimatizace s rozvodem do prostoru cestujících. .  

                                                                                                                       

5) Vyjímatelná sedadla v 2. a 3. řadě, která budou lehce udržovatelná, omyvatelná. 

DOTAZ:  lze u obou vozidel dodat natahovací potahy z omyvatelného materiálu? 

 

6) Přední mlhové světlomety….. 

DOTAZ: u jednoho z vozidel (vozidlo B) nejsou přední mlhovky neb jsou tam světla s tzv.  

                ILS (inteligent led systém), kde mlhová světla ztrácejí význam. 

                Lze dodat vozidlo B bez požadovaných před.mlhových světel? 

 

7) ….rádio CD/MP3 

DOTAZ:  V obou vozidlech je rádio s USB konektorem. 

                  Rádio s CD/MP3 se již nedodává. 

                  Lze dodat vozidla s rádiem s USB konektorem? 

 

Odpovědi na dotazy: 

1) Ne, zadavatel požaduje vozidla pro celkovou přepravu 18 osob. 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

2) Zadavatel snižuje požadavek na objem motoru min. 1.9. Je tedy možné nabídnout vozy s objemy 

motoru, které uvádíte. 

 

3) Nelze, vzhledem ke stavu lesní cestní sítě a náročnosti terénu je pro zadavatele nutné mít minimální 

světlou výšku 200 mm. V opačném případě by zadavatel nebyl schopen jízdy po lesní cestě 1L. 

4) Zadavatel připouští možnost nabídnout i vozidlo s neotevíratelnými okny, ale s automatickou 

klimatizací s rozvodem do prostoru cestujících. 

 

5) Zadavatel požadoval sedadla ve 2. a 3. řadě lehce omyvatelná, proto je možné dodat natahovací 

potahy z omyvatelného materiálu pro snadnou údržbu sedadel. 

 

6) Zadavatelem stanovené požadavky jsou minimální, tedy je možné nabídnout řešení lepší, kterým jsou 

i světla s tzv. ILS (inteligent led systém), kde mlhová světla ztrácejí význam.  

7) Zadavatel mění požadavek, kdy je možné dodat rádo s CD/MP3 přehrávačem, nebo rádio s USB 

konektorem. 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel některé minimální požadavky mění, mění zároveň znění Výzvy 

v předmětu plnění (změny jsou vyznačeny modře).  

 

Jelikož změny v předmětu plnění mohou mít vliv na okruh potenciálních dodavatelů, prodlužuje 

zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 31. 5. 2023 do 09:00 hod. 

 

 

Karlovy Vary 10. 5. 2023 

 

 

 

Ing. Zora Bolková 

oddělení veřejných zakázek 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

